令和７年１０月吉日
学校運営協議会委員 様

                      白井市立白井中学校

校 長 菊池 崇志

合唱コンクールのご案内

 秋冷の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
 さて、合唱コンクールを下記のとおり開催いたします。つきまし
ては、ご多用の折とは存じますが、生徒たちの練習の成果をご参観
いただきたくご案内申し上げます。

記

１ 日 時  令和７年１０月３１日（金）

２ 場 所  白井市文化会館 大ホール

３ 日 程  開会式    ９：２０～

        １年生の発表 ９：３０～  ※発表順Ａ組→Ｂ組
              課題曲 「Let’s Search For Tomorrow」

自由曲 Ａ組「明日へ」
Ｂ組「地球星歌～笑顔のために～」

       ２年生の発表 ９：４５～   ※発表順Ａ組→Ｂ組
          課題曲 「火の山の子守歌」

自由曲 Ａ組「虹」
Ｂ組「懐かしい未来」

       ３年生の発表  １０：１５～ ※発表順Ｂ組→Ａ組
          課題曲 「草原の別れ」
          自由曲 Ａ組「虹」

Ｂ組「信じる」

       吹奏楽部演奏 １０：４０～
       閉会式    １０：５５～１１：１５

４ その他  ・ご出席の可否につきましては、

お電話（０４７-４９２-０５２４ 教頭宛）で、
１０月２０日（月）までにお知らせくださるよう
お願い申し上げます。

・当日は、９時０５分までに、会場内の受付にお越
しください。また、閉会式後、会場にて解散とい
たします。ご了承ください。

令和７年１０月吉日
学校運営協議会委員 様

                      白井市立白井中学校

校 長 菊池 崇志

合唱コンクールのご案内

 秋冷の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
 さて、合唱コンクールを下記のとおり開催いたします。つきまし
ては、ご多用の折とは存じますが、生徒たちの練習の成果をご参観
いただきたくご案内申し上げます。

記

１ 日 時  令和７年１０月３１日（金）

２ 場 所  白井市文化会館 大ホール

３ 日 程  開会式    ９：２０～

        １年生の発表 ９：３０～  ※発表順Ａ組→Ｂ組
              課題曲 「Let’s Search For Tomorrow」

自由曲 Ａ組「明日へ」
Ｂ組「地球星歌～笑顔のために～」

       ２年生の発表 ９：４５～   ※発表順Ａ組→Ｂ組
          課題曲 「火の山の子守歌」

自由曲 Ａ組「虹」
Ｂ組「懐かしい未来」

       ３年生の発表  １０：１５～ ※発表順Ｂ組→Ａ組
          課題曲 「草原の別れ」
          自由曲 Ａ組「虹」

Ｂ組「信じる」

       吹奏楽部演奏 １０：４０～
       閉会式    １０：５５～１１：１５

４ その他  ・ご出席の可否につきましては、

お電話（０４７-４９２-０５２４ 教頭宛）で、
１０月２０日（月）までにお知らせくださるよう
お願い申し上げます。

・当日は、９時０５分までに、会場内の受付にお越
しください。また、閉会式後、会場にて解散とい
たします。ご了承ください。

令和７年１０月吉日
学校運営協議会委員 様

                      白井市立白井中学校

校 長 菊池 崇志

合唱コンクールのご案内

 秋冷の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
 さて、合唱コンクールを下記のとおり開催いたします。つきまし
ては、ご多用の折とは存じますが、生徒たちの練習の成果をご参観
いただきたくご案内申し上げます。

記

１ 日 時  令和７年１０月３１日（金）

２ 場 所  白井市文化会館 大ホール

３ 日 程  開会式    ９：２０～

        １年生の発表 ９：３０～  ※発表順Ａ組→Ｂ組
              課題曲 「Let’s Search For Tomorrow」

自由曲 Ａ組「明日へ」
Ｂ組「地球星歌～笑顔のために～」

       ２年生の発表 ９：４５～   ※発表順Ａ組→Ｂ組
          課題曲 「火の山の子守歌」

自由曲 Ａ組「虹」
Ｂ組「懐かしい未来」

       ３年生の発表  １０：１５～ ※発表順Ｂ組→Ａ組
          課題曲 「草原の別れ」
          自由曲 Ａ組「虹」

Ｂ組「信じる」

       吹奏楽部演奏 １０：４０～
       閉会式    １０：５５～１１：１５

４ その他  ・ご出席の可否につきましては、

お電話（０４７-４９２-０５２４ 教頭宛）で、
１０月２０日（月）までにお知らせくださるよう
お願い申し上げます。

・当日は、９時０５分までに、会場内の受付にお越
しください。また、閉会式後、会場にて解散とい
たします。ご了承ください。

令和７年１０月吉日
学校運営協議会委員 様

                      白井市立白井中学校

校 長 菊池 崇志

合唱コンクールのご案内

 秋冷の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
 さて、合唱コンクールを下記のとおり開催いたします。つきまし
ては、ご多用の折とは存じますが、生徒たちの練習の成果をご参観
いただきたくご案内申し上げます。

記

１ 日 時  令和７年１０月３１日（金）

２ 場 所  白井市文化会館 大ホール

３ 日 程  開会式    ９：２０～

        １年生の発表 ９：３０～  ※発表順Ａ組→Ｂ組
              課題曲 「Let’s Search For Tomorrow」

自由曲 Ａ組「明日へ」
Ｂ組「地球星歌～笑顔のために～」

       ２年生の発表 ９：４５～   ※発表順Ａ組→Ｂ組
          課題曲 「火の山の子守歌」

自由曲 Ａ組「虹」
Ｂ組「懐かしい未来」

       ３年生の発表  １０：１５～ ※発表順Ｂ組→Ａ組
          課題曲 「草原の別れ」
          自由曲 Ａ組「虹」

Ｂ組「信じる」

       吹奏楽部演奏 １０：４０～
       閉会式    １０：５５～１１：１５

４ その他  ・ご出席の可否につきましては、

お電話（０４７-４９２-０５２４ 教頭宛）で、
１０月２０日（月）までにお知らせくださるよう
お願い申し上げます。

・当日は、９時０５分までに、会場内の受付にお越
しください。また、閉会式後、会場にて解散とい
たします。ご了承ください。